CONTRATO N.º 023/2025
1º CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BOQUEIRÃO DO LEÃO
2º CONTRATANTE: L. B. GHISLENI - ME
OBJETO: Contratação de empresa para realizar o transporte escolar
VALOR: R$ 4,49, por quilômetro rodado, referente ao itinerário 09
PRAZO: 10 de fevereiro de 2025 e o dia 11 de abril de 2025

1º ADITIVO AO CONTRATO N.º 023 DE 10 DE FEVEREIRO DE 2025
1º CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BOQUEIRÃO DO LEÃO
2º CONTRATANTE: L. B. GHISLENI - ME
OBJETO: Fica acrescido ao objeto a quantia de 15,6 km diários
Disposições Gerais: Permanecem inalteradas e ficam revigoradas as
demais cláusulas e disposições do contrato original